BEVETELEK

Tagdij

Konferencia

Ko6z6s rendezvény bevétele
Egyéb rendezvény bevétele
Tovabbszamlazott szolg.bevétele

Allami feladatok ellatasara

Kamat bevétel

Egyéb bevétel

Bevételek 6sszesen

Koltségek, raforditasok :

Anyagjellegii raforditasok 6sszesen:

Koziizemi ktg (villany, viz )

Nyomtatvany, irodaszer

Tisztitoszerek, egyéb anyagok

Eszk6zok bérleti dija

Terem bérlet

Karbantartas javitas

Posta ktg

Telefon

Internet, honlap

Tovabbképzés ktg-e

Konferencia ktg-e

Szamviteli szolgaltatas

Ugyveédi koltség

Tudomanyos, ismeretterjeszté rendezvények

Reklam, hirdetés

Kamarai Ujsag

Koz0s ktg

Magyar Allatorvosi Kamara Févarosi Szervezete
( adatok ezer Ft-ban)

bérleti dij (Bartl)+regisztracios dij

2021 terv
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2021 tény |2022 terv
34931 36000
906 900
56 100
450 0
202 250
1646 1500
38191 38750
12491 12960
217 220
71 100

18 20
148 150
201 200
276 250
162 170
325 300
308 300
1422 1450
500 200

0 50

0 50

112 150




Biztositas

Bank ktg

Tagdij ( Orszagosnak )
Egyéb fel nem sorolt ktg

Személyi jellegii raforditasok 6sszesen:
Bér ktg (adminisztracio, takaritas )

Tiszteletdijak

Foévarosi Ugyeletért dij

kedvezmeényes ad6zasu természetbeni juttatas

Reprezentacio

Egyéb személyi jellegii raforditasok
Szocialis hozzajarulasi ado
EHO, szakképzés, SZJA

Eszkozok értékcsokkenése
Egyéb raforditasok 6sszesen
Fizetend6 kamatok, kerekitési diff.
Szocidlis tamogatas

El6z6 évekkel kapcsolatos raf.
Tovabb szamlazott szolk ktg.
Tamogatas ATEV
Kulf.Konf.palyazat, TDK konf.tdmogatas
Kdzhasznu Alapitvany tamogatasa
Allatorvos e.ii.Alapitvany tamogatasa
Allatvédelmi Alapitvany tdmogatasa

Osszes ktg-ek, raforditasok:

Tokevaltozas ( eredmény )
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14150
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8500
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2000
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4800

1000

100
500
2000
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500
500

34585

1215

84

397

7082

1168

11445

3773

7630

42

1311

1311

785

901

301

500

100

26933

11258

100

450
7100
1700

16600
7000
9500

100

2000
2000

700
6300

1000

300

3000

500
1500

38560

190



A kiadott lakas rezsije (koltség oldalon is jelentkezik, a kiilénbség oka az atalany fizetése, diktalas hianya miatt).

Uj bérlé remélhetéen a nyar végéig, kaucidval

(fénymasolo bérlés és tzemeltetés)



Uj irodai alkalmazott felvétele vezet&ségi dontés alapjan (2022.04.12-t6l é16 szerz6dés)
Lehet6ség a tiszteletdijak emelésére (ez még 2021-ben sem tértént meg, csak elfogadtuk a lehetéségét)
A korabbi tgyeleti rendszerrdl mind a kézgylilésen, mind online tértént egyeztetés, a korabbi szervez6i nem folytattak, uj rendszerre nem volt jelentés igény egyelére

A keret sziikség esetén all rendelkezésre, kérelemre.

Ingatlan rezsi atalany, nem csdkkent a bérl6 tavoztaval (nincs diktalva) - az 6sszeg az Uj bérl6 érkeztekor (diktalas) ujra rendelkezésre all
Az ATEV egyoldaluan megszegte a szdbeli megallapodast, és jelents dijemelést jelentett be. A tdmogatast megvontuk.

Vezetéségi dontés alapjan megemelt keretdsszeg és tamogatasi 0sszegek.

A tAmogatast az ukran menekiiltek allatainak ellatasara csoportositjuk at

Az Alapitvany a felajanlasunkat nem fogadta el, hogy az 6sszeget elutaljuk, szliikség esetén kérik azt

Az ukran menekultek haziallatainak ellatasanak tamogatédsa









